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CXCV. Markgraf Sigismund vereint mit der Propstei zu Stendal die Pfarre
zu Gardelegen zum Ersatz fur die davon getrennte Pfarre zu
Tangermunde, am 21. October 1381.
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CXCV. Marfgraf Sigismund vereint mit dev Propfiei ju Stendal die Dfarre ju Sardelegen
sum Crfab file die davon gefvennte Pfarre ju Tangermunde, am 2L October 1381.

Sigifmundus, dei gracia Marchio Brandelhburgenfis, uecnon Sacri Romani Imperit
Archicamerarius, — Sane quia Sereniffimus Princeps, Karolus quartus Romanorum Imperator
et Bohemie Rex, Genitor nofter chariffimus, dum primum Marchiam Brandemburgenfem fue
fubdidiffet “dicioni, cultum diuinum propragarve defiderans, Ecclefiam parochialem in Tangermunde,
ab olim prepofiture Collegii fancti Nicolai in Stendal exempte, diocefis Halberftadenfis, Ab eadem
prepofitura Ecclefie fancti Nicolai abftrahens ipfam Ecclefiam Tangermundenfem Collegio Canoni-
corum Cappelle fancti Johannis Baptifte in Caftro Tangermunde fite, quod fiquidem Collegivin fancti
Johannis de nouo fundabat, rite et racionabiliter incorporauit, promittens atque cefareo decreto ftatuens,
Eccleliam Gardel egenflem cum omnibus fructibus, Juribus et prouentibus eiufdem Ecclefie Garde-
legen[fis memorate prepoliture collegii fancti Nicolai in Stendal incorporare, ablate ecclefie Tanger-
mundenfis in reftaurum. Et quia predictus Genitor nofter diue memorie mortis dehito prewentus fupra-
[eripti fui conceptum propolitum ad finem, vt voluit, non perduxit, Nos igitur patriis ymmo beatis in
hac parte veltigiis inherentes, Genitoris noftri propolitum non per errorem, fed maturo Conlfiliariorum
noftrorum prehabito confilio dinino inuocato nomine ad finem deducimus fub hac forma, Vt quam pri-
mum-Ecclefiam parrochialem fancti Nicolai in Gardelege Halberftad. dioc., cuius’ Jus patronatus ad
nos pertinere dino(citur, vacare eontingerit, quod tunc eadem Ecclefia vniri debeat ac debet, quam qui-
dem Ecclefiam prepofiture Ecclelie fancti Nicolai in Stendal antedicte perpetuis temporibus affaturis
vnimus per prefentes, lta videlicet, quod illa duo beneficia ab antea diftincta tune vnum fint et efle
debeant pari forma, qua ecclefia Tangermundenfis prefcripte prepofiture Stendalenfi ante
diltractionem vnita fuerat ab antiquo. ‘Nos quogque et ceferi Marchiones Brandemburgenfes, heredes
et fucceffores noftri, vnam perfonam ydoneam pro dictis prepofitura et Ecelefia Gardelegenfi in-
diuife fub tytule prepofiture Ecclefie fancti Nicolai Stendalenfis extune in antea quociens vacauerit
decano Ecclelie fancti Nicolai in Stendal, qui pro tempore fuerit, debeamus prefentare, Non obftantibus
literis noftris generalibus uel [pecialibus, i quas quibulcunque perfonis fuper primis vacantiis per Mar-
chiam in quacunque forma dederimus vel daturi fumus In futurum, Datum in Noua Lan difperg,
Anno domini M®, CCC® octuagefimo primo, vicelima prima die menfis Octobris, noftro Sigiilo fubap-
penfo, Prefentibus venerabilibus viris cenliliariis noltris domino Johanne Epilcopo Gznadien fi,
Santziwogio Capitaneo Cracouienfi, Johanne Bano, curie noftre magiftro, Reyn-
hardo de Strele Capitaneo nofiro per marchiam, Lippoldo de Bredow, Johanne de
Wulkow, Balthazar de Slywen, Ottone Vockinrode, mlitibus, ac aliis quam plaribus tam
fpiritualibus quam fecularibus ad premiffa Teltibus fide dignis.